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
руб. Тел. 8-904-442-09-42.
1029 Продаётся 3-к. дом в районе Автовокзала. АГВ, 
удобства. Центральная канализация. Баня. Навес. Це-
на 4,5 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
1029 Продаётся 3-к. дом в центральной части го-
рода. Свет, вода, газ форсунка. Частично удоб-
ства. Земли 5,5 соток. Цена 1,4 млн. руб. Тел. 
8-904-442-09-42.
1029 Продаётся 2-эт. дом в п. Каменоломни, рай-
он ЦРБ. Земли 3,3 сотки, гараж. Подвал. Цена 6,4 
млн.руб. Тел. 8-904-442-09-42.
1029 Продаётся 3-к. кв-ра на земле, 35 кв.м, двор на 
3 квартиры. П. Власовка. АГВ, удобства в доме. Под-
вал, земля. Цена 1 млн.руб. Обр. по телефону 8-904-
442-09-42.
1606 Продается дом по адресу пер. Сквозной, 79. 
Пл. 77 кв. м, все удобства в доме, отопление-газ. ко-
тёл., 3 отдельные спальни, зал, гостиная, прихожая, 
большая кухня, требующая отделки. Цена 3 800 000 
р., торг при осмотре. Тел. 8-988-565-97-73, Виктория 
(собственник).
1609 Продается 1/2 домовладения с зем. участком 
11 сот. (5,5 сот), пл. 70 кв. м (35 кв. м), в хут. Апарин-
ском Усть-Донецкого района, ул. Социалистическая, 
63 А. Имеется газ, скважина, вода, эл. энергия, кана-
лизация (слив). Документы в порядке. Цена 500 т. р., 
торг. Тел. 8-928-905-69-53, 8-909-422-02-00.
1621 Продается кирпичный дом 108 кв. м, на участ-
ке 14 сот. в п. Интернациональный. Все коммуника-
ции подключены. Во дворе залит фундамент под га-
раж, есть облиц. кирп. 4320 шт. Имеется теплица, 
молодой ухоженный сад. Тел. 8-928-185-92-28.
1652 Дом  каркасный ветхий пл. 31 кв. м, п. Власов-
ка, электричество на уч-ке, газ и водопровод - по ме-
же. Земельный уч-к 13 сот., ровный, очень удобный 
для строительства. Рядом школа, магазин, до оста-
новки общ. транспорта 3 минуты ходьбы. Цена 3700 
т. р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
1652  Каменный дом пл. 50,1 кв.м, р-н 1-го Пересече-
ния, 3 жилые комн., кухня, коридор, отопление - газ-
форсунки, вода во дворе. Имеется кирпичная кухня 
с газом и ванной, гараж. Земли 3,86 сот. в собствен-
ности. Рядом школа, детсад, магазины, остановка, 
аптека. Ц. 1490 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1652 Срочно продается  дом (каркасно-обшивной),  
43,5 кв.м, р-н 1-го Пересечения,  3 к-ты, кухня, горя-
чая вода-электрическая водогрейка, отопление газ-
форсунка, ванна в доме, туалет на улице. Земельный 
участок 5 сот. Отличное месторасположение - вся 
инфраструктура рядом! Цена 1 400 000 руб. Тел. 8 
-938-131-60-61,  АН Эксперт
1652 Каменный дом 36,1 кв м, станица Мелиховская 
(район школы), отопление газ-форсунка, вода, свет, 
канализационная яма. На  участке имеются хозпо-
стройки, фасад 19,1 м. Земли 13 сот. 600000 руб, торг.   
тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт
1652 П. Южная. Продается крепкий дом, 62,1 кв. м, 
3 к-ты, кухня, удобства в доме, есть место под душе-
вую кабину. Отопление АГВ - напольный котел. Окна 
м/п, ролл-ставни. Канализация-сливная яма. На уч-
ке гараж с ямой. Земли 5 сот. в собственности. Цена 
2600000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
1044 Продам домик в деревне Усть-Быстрянка, Усть-
Донецкого р-на на р. Северский Донец. Пл. 56 кв. 
м, земли 30 сот. Цена 400 т. р. Тел. 8-906-422-19-50, 
8-928-756-91-27.

1652 Продается жилой дом, 66 кв. м, п. Воров-
ского, м\п окна, 2 жилые к-ты, кухня  9,2 кв. м, ве-
ранда 22 кв. м, с/у совмещен,  коридор, отопле-
ние газ-форсунка.  На уч-ке кухня 18 кв. м из 2 к-т, 
отопление газ-форсунка. Ухоженный двор, хоро-
ший заезд. Земли 5 сот. Рядом школа, магазины, 
остановка. Цена 2600000 р. тел. 8-928-142-87-78, 
АН Эксперт.
1051 Продается 2-эт. кирпичный дом, пл. 170 кв. 
м. Ремонт евро, 5 комнат. Год постройки 2012, 
уч. 6 сот. Цена 5700000 р. Тел. 8-988-572-3-72, 
8-928-155-22-79.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

1029 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1652 Куплю дом, кв-ру в любом районе города, рас-
смотрю все варианты. Обращаться по тел. 8-961-
404-11-05.
1652 Продаются 2 к-ты в 5-к.  кв-ре (всего два хо-
зяина), 30,2\20,2\10 кв. м, Гидропривод (бывшее 
общежитие, статус общежития), 1\5 этаж, середи-
на кирпичного дома с высоким цоколем. Комнаты 
изолированные. С/у раздельный на 2 жильца. М\п 
окна, новая входная дверь, косметический ремонт.  
Цена 1050000 р., торг. Тел. 8-951-833-80-17. 

1-КОМНАТНЫЕ
1538 Продается 1-к. кв-ра, общая площадь 29, 5 кв. 
м, собственник. Обращаться по тел. 8-928-609-92-
91, Татьяна.
1029 Продается 1-к. кв-ра в п. Аюта, 2/2, АГВ, 32 кв. 
м. Окна м/п. Балкон застеклен, с/у совмещенный. 
Цена 1,1 млн. р. Тел. 8-904-442-09-42.
1029 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Артём, новый дом, 1 
этаж, балкон застеклен, 34 кв. м, АГВ. Кухня 8,5 кв. 
м. Цена 2,7 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
1029 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Артём, 3 этаж, 17,7 
кв. м, евро ремонт. С/у совмещённый. Цена 1,25 
млн.руб. Тел. 8-904-442-09-42.
1029 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Майском, 5/5, 30 кв. 
м, ТЭЦ, газовая колонка. Окна м/п. Цена 1 млн. руб. 
Тел. 8-904-442-09-42.
1029 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Артём, 30 кв. м, 1/5, 
ТЭЦ, газовая колонка. Состояние жилое. Цена 2,1 
млн. р. Тел. 8-904-442-09-42.
1652 Прoдaeтcя малoгaбаpитнaя 1-к. кв-ра под ре-
монт, 22,7/10,8/11 кв. м, р-н Соцгорода, 1/2 этаж 
кирпичногo дoма,  балкoнa нет, oкна - деревo. Ря-
дом 2 школы, магазины, остановки  больничный го-
родок. Цена 1 300 000 руб. Тел. 8-938-131-60-61, АН 
Эксперт. 
1047 Срочно. Продается 1-к. кв-ра, пл. 32,5 кв. м (п. 
Красина, Кадетский корпус), 1/5 (цоколь высокий), 
неугловая, большая застекленная лоджия(выход с 
кухни), с/у раздельный. Отопление центральное. 
Состояние хорошее. Любая форма оплаты. Цена 
1 млн 950 т. р. (возможен небольшой торг). Обра-
щаться по тел. 8-908-189-60-72, 8-918-512-92-30, 
АН «Роза Ветров».

2-КОМНАТНЫЕ
1537 Продается 2-к. кв-ра в бывшем общежитии, 
р-н Гидропривод, общ. пл. 33,5 кв. м собственник. 
Тел. 8-928-609-92-91, Татьяна.
1585 Продается 2-к. кв-ра на ул. Хабарова, р-н 10-
го магазина, 2/9 эт., крупногабаритная, пл. 61,6 
кв. м, кирпичный дом, лифт. Комнаты изолирова-
ны. Раздельный с/у, 2 балкона на разные стороны. 
Шаговая доступность транспорт, магазины. Цена 
2600 т. р.,торг, собственник Тел. 8-938-100-37-67.
1605 Продам 2-к. кв-ру 43 кв. м, 2-ой этаж п. Ар-
тем (Искра 47), состояние жилое. Тел. 8-919-889-
50-22, Ирина.
1555 2-к. кв-ра, центр, 5/5, кирп. дом 45 кв. м. Све-
жий ремот, новая проводка, ламинат, м/п окна, на-
тяжной потолок, частично мебель остается. Удоб-
но для сдачи в наем. Тел. 8-900-128-03-18.
1613 Продается 2-к. кв-ра 47 кв. м, 1/2, АОГВ, п. 
Майский. Состояние хорошее. Заходи и живи, вся 
инфраструктура рядом. В доме прошел кап. ре-
монт. Тел. 8-928-620-71-51.
1029 2-к. кв-ра в п. ГРЭСС (Мирный), 43 кв. м, 2/2 эт., 
ТЭЦ, газовая колонка. С/у раздельный. Есть летняя 
кухня. Цена 1, 8 млн. р. Обращаться по тел. 8-904-
442-09-42.
1029  Продаётся 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5,  не общежи-
тие, 43,3 кв. м., комнаты изолированные, с/у совме-
щённый. Окна и балкон м/п. С мебелью и бытовой 
техникой. Цена 3,2 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
1029 Продаётся 2-к. кв-ра в п. Таловый. 2/4 эт., ТЭЦ, 
газовая колонка. Пл. 42 кв. м, кухня 6 кв. м. Окна и 
балкон м /п. С/у совмещённый. Цена 1,75 млн. руб. 
тел. 8-904-442-09-42.
1029 Продаётся 2-к. кв-ра в п. Майском, 4 этаж, 42 
кв. м, с/у совмещённый, дом кирпичный. ТЭЦ. Це-
на 1,75 млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.
1029 Продается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, бли-
же к Сквозному, Разина 5/5 эт., 40 кв. м, комнаты 
изолированные, с/у раздельный. Окна м/п, бал-
кон застеклен. Есть подвал, ТЭЦ, газовая колонка. 
Цена 2, 6 млн. р. Обращаться по телефону 8-904-
442-09-42.
1029 Продаётся 2-к. кв-ра в п ХБК,  9/9, 44,5 кв. м, 
с/у совмещённый. ТЭЦ. Состояние обычное. Цена 
1,8 млн. руб. Тел.  8-904-442-09-42.

1029 Продается 2-к. кв-ра в п. Красина, 2/5, 52,2 кв. 
м. Лоджия, в хорошем состоянии. Все комнаты изо-
лированные. Цена 4,1 млн р. Тел.  8-904-442-09-42.
1652 Продается 2-к. кв-ра, 39,2 кв.м, п. ХБК, 1/5 
этаж кирпичного дома. Комнаты изолированные, 
м/п окна (решетки), с/у раздельный. Отопление 
ТЭЦ, заменены стояки, входная дверь металличе-
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
тернет. Стоимость 10 т. р.+ком. платежи. Тел. 
8-991-085-29-31, Сергей.
1592 Сниму флигель с отоплением в Артемов-
ском р-не. Мужчина 65 лет, одинокий. Тел. 8-988-
556-56-82.
1616 Сниму кв-ру, коттедж в любом районе г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью или без мебели, 
оплата наличными. Рассмотрю любые предложе-
ния. тел. 8-908-518-50-53.
1029 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом 
районе города Шахты, п. Каменоломни. Оплата 
наличными. С мебелью и без мебели. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.

1622 Сдается 1-к. кв-ру в центре города с мебе-
лью и бытовой техникой. Тел. 8-928-159-18-17.
1623 Сдается 2-к. кв-ра в центре города с мебе-
лью и бытовой техникой. Тел. 8-928-159-18-17.
1652 Центр. Cдaeтcя на длительный срок для по-
рядочной семьи 1-к. кв-ра, площадью 35 кв. м. 1\5 
этаж, с необходимой мебелью и бытовой техни-
кой.  Bcя инфраcтруктуpa рядoм. Оплата 20000 + 
коммунальные платежи. Предоплата за два меся-
ца. Тел. 8-906-180-48-14.
1652 Сдается дом 33,62 кв м (возможна последу-
ющая продажа), станица Мелиховская. М\п окна, 
кухня- студия, с/у совмещен,  газ, вода, свет в до-
ме. Хороший ремонт,  входная металлическая 
дверь, подведен интернет. Во дворе гараж. Зем-
ли 17,74 сотки в собственности. Рядом школа, 
детский садик, магазины, парк, река Дон. 7000 
руб + коммунальные услуги. Тел.  8-928-142-87-
78, АН Эксперт.
1657 Одинокая пенсионерка без в/п снимет жилье на 
длительный срок, недорого. Можно флигель, или до-
мик в черте города. Тел. 8-988-570-48-77.
1639 Посуточно сдается комфортабельная 1-к. кв-ра 
в районе Швейной фабрики. Интернет, быт. техника, 
сплит, собственник. Тел. 8-905-456-32-81.
413 Сдается дом в Шахтах и Каменоломни со в/у, ди-
ректорам, семье, ИТР, рабочим, студентам. Мебелиро-
ван, холод, сплит, стиралка-автомат. Вьезд, без хозяев. 
Звоните. Тел. 8-906-452-91-60 с 9:00 до 20:00 ч. АН.
413 Сдам отличную кв-ру, р-н центр. рынка, 2-эт., за-
крытый двор, бесплатная парковка. Вся мебель и бы-
товая техника. Для семей, студентов, рабочих (4 спаль-
ных места). Тел. 8-906-452-91-60 с 9:00 до 20:00 ч.

АВТО-МОТО
3981 Куплю автомобили в любом 
состоянии дорого, с проблем-
ными документами, в запре-
те, списанные, любой марки. А 
так же любую мототехнику. Тел. 
8-951-490-43-83.

895 Куплю старый мотоцикл, мопед, запчасти, рас-
смотрю все варианты. Обращаться по тел. 8-951-
503-62-03.

483 Срочный выкуп автомобилей 
любой марки в любом состоянии, 
можно после ДТП и без докумен-
тов и технически неисправные. 
Дорого и за наличный расчет. Тел. 
8-908-177-70-07, Андрей.

ГАРАЖИ
1584 Продается гараж на Пролетарке, в р-не кафе 
«Авеню» гараж и земля в собственности. Цена 150 
т. р. Тел. 8-928-764-45-43.
1029 Продается кирпичный гараж, 46, 3 кв. м, яма, 
хорошие подьездные пути. Цена 750 т. р. Тел. 8-904-
442-09-42.
1610 В самом центре г. Шахты (во дворе дома № 
175, напротив «Яшмы»), продается капитальный 
(кирпич, ж/бетон) гараж, общ. пл 35 кв. м, докумен-
ты в порядке, земля в собственности. Яма, элек-
троосвещение. Под видеонаблюдением, калитка с 
кодовым замком. Цена 1 млн 150 т. р. Тел. 8-928-905-
69-53, 8-918-598-95-26, 8-918-850-45-11.
1652 Продается кирпичный гараж, 24 кв. м, Артем Ма-
шиносчетная, подвал под всем гаражом, смотровая 
яма, навес. Цена 500000 руб. Тел. 8-961-404 -11-05. 
1652 Продается  кирпичный гараж,  20 кв. м, Соц-
город (Луговой). Цена 250000 руб, торг. Тел. 8-961-
404 -11-05.
1652 П. Южная. Продается шлакоблочный гараж, 
34,6 кв. м, цена 390000 руб. с документами. Тел. 8 
906-180-48-14.

ЖИВОТНЫЕ
Отдадим в хорошие руки двух лаек. Сучки, окрас 
черно-белый кушают все. Подходят для охоты и 
охраны. Тел. 8-928-179-22-76 с 9:00 до 21:00. 
Отдадим в хорошие руки щенков лайки. Родились 
7 апреля. Кушают все. Будут хорошие охранники 
и охотники. Окрас рыжий и белый. Тел. 8-928-179-
22-76 с 9:00 до 21:00. 
Семь котят есть на отдачу. И комок счастья в при-
дачу. Различного окраса и котики и кошки. Кушают 
все. Тел. 8-928-179-22-76 с 9:00 до 21:00. 

ОБРАЗОВАНИЕ
328 Открыт набор на категории В (механика, 
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